
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.10.2017 року                                                                                               №  282 

 

Про облаштування пішохідних переходів  

та установлення дорожніх знаків  

 

Ураховуючи неодноразові колективні звернення мешканців міста, депутатів 

міської ради,  з метою забезпечення безпеки дорожнього руху, попередження 

дитячого та дорослого травматизму, усунення причин і умов вчинення 

дорожньо-транспортних пригод та підвищення рівня дорожньої дисципліни на 

території міста Гребінка, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст. 6 Закону України «Про дорожній рух», 

відповідно до вимог ДСТУ №3587-97, ДСТУ № 4100-2002,  виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств»(Бунько О.М.) облаштувати пішохідні переходи з установленням 

дорожніх знаків  5.35.1 і 5.35.2 «Пішохідний перехід» та нанесенням дорожньої 

розмітки 1.14.1 «зебра»  у наступних місцях: 

- вул. Магістральна, перехід від перукарні «Етуаль» до магазину «Союз»; 

- перехрестя вул. Незалежності та вул. Магістральна; 

- вул. Незалежності, перехід від житлового будинку № 4 до житлового 

будинку № 1; 

- перехрестя вул. Незалежності та пров. Спортивного; 

- вул. Незалежності, перехід від житлового будинку № 24 до пам’ятника 

Г.С. Кагамлику; 

- вул. Незалежності, перехід від будинку № 33 по вул. Миру до пам’ятника 

Г.С. Кагамлику; 

- вул. Чернишевського, перехід від вул. Пушкіна до міського ставка; 

- вул. Чернишевського, перехід від церкви до магазину ЧОБ 

- вул. Городищенська, перехід від Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 до 

тротуару протилежної сторони; 

- перехрестя вул. Героїв України та вул. Миру; 

- перехрестя вул. Героїв України та вул. Магістральна; 

- вул. Магістральна, перехід до пішохідного мосту через залізницю; 

- вул. Магістральна, перехід від привокзального ринку до переїзду; 

- вул. Євгена Гребінки, перехід від ощадбанку до центрального ринку; 

- перехрестя вул. Євгена Гребінки та вул. Магістральна; 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


- вул. Євгена Гребінки, перехід від податкової інспекції до вул. 1 Травня; 

- вул. Євгена Гребінки, перехід від буд. № 15 до центральної районної 

лікарні; 

- перехрестя вул. Кагамлика та вул. Магістральна; 

- вул. Ярослава Мудрого, перехід від універсаму «Хвилинка» до 

приміщення Станції юних техніків; 

- перехрестя вул. Миру, пров. Кошового та пров. О. Припутня; 

-вул. Полтавська, перехід від магазину № 47 до житлового будинку № 2; 

- вул. Миру, перехід від будинку № 33 до магазину № 47; 

- перехрестя вул. Героїв України та пров. Спортивного; 

- вул. Героїв України, перехід від буд. 8 Б до буд № 10; 

- вул. Магістральна, перехід від адміністративного будинку ВП 

«Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних 

робіт та експлуатації будівель і споруд» ПАТ «Укрзалізниця» до 

господарського двору. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

  

Міський голова                                                       В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


 

 Підготував:  

заступник міського голови                                        В. Зінченко      

 

Погоджено:  

секретар міської ради                                                Л. Цапенко 

 

секретар виконкому                                                   В. Лисогор 

 

начальник відділу фінансово- 

господарського забезпечення  

міської ради                                                                І. Черненкова 

 
 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

